[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 Калевальский  муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 23.10.2012г.  №  62-п

п. Калевала

	Об утверждении Плана проведения ярмарок на территории  Калевальского городского поселения

В соответствии   с Федеральным законом от 28.12.2009г. №381-ФЗ «Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и «Порядком организации ярмарок и продажи товаров на них на территории Республики Карелия», утвержденным постановлением Правительства Республики Карелия от 30 декабря 2010 года №324-П

Администрация Калевальского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проведения ярмарок на  территории Калевальского городского поселения  на 2013 год (прилагается).

Глава

Калевальского городского поселения

А.И.Дрючин

Исп. Егорова С.В. тел.4-12-04
Рассылка: в дело – 1,  отдел перспективного развития  АКМР– 1

	УТВЕРЖДЕНО

	Постановлением Администрации Калевальского городского поселения от 23.10.2012г. № 62-п

	ПЛАН

	проведения ярмарок на территории Калевальского городского поселения

	на 2013 год

	№ п\п
	Наименование организатора и администратора ярмарки (полное и сокращенное наименование юридического лица или фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя)
	Место нахождения организатора и администратора ярмарки, телефон, фамилия, имя, отчество руководителя
	Тип ярмарки
	Срок проведения
	Место проведения ярмарки
	Режим работы ярмарки
	Количество торговых мест

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Калевальское городское поселение
	п. Калевала, ул. Советская, д.11              тел.4-21-33                                               Дрючин Александр Иванович
	Универсальная
	1-31 августа
	Территория ярмарочной торговли по ул.Ленина
	9-00 - 18-00
	5

	2
	Калевальское городское поселение
	п. Калевала, ул. Советская, д.11              тел.4-21-33                                               Дрючин Александр Иванович
	Универсальная
	15 сентября-15 октября
	Территория ярмарочной торговли по ул. Ленина
	9-00 - 18-00
	5